令和４年１２月１２日

会員各位

（公社）富良野地方法人会女性部会

部会長  長 屋 由美子

富良野地方青色申告会連合会女性部

部 長  藤 田 シゲ子

１２月１３日 特別講演会・親睦懇親会 開催中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素、当会の運営に対しまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、１２月１３日に開催予定の標記講演会及び懇親会ですが、圏域内での感染状況並

びに税務当局で発熱者が出たことにより開催中止とさせていただきたく存じます。

 つきましては、スケジュールの再調整いただいた折、大変恐縮ではございますが、ご理

解をいただければ幸いです。

敬 具